11.07.2024 № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
[bookmark: _GoBack]ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Ершовского муниципального образования, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить как противоречащие действующему законодательству Российской Федерации следующие Постановления Администрации Ершовского муниципального образования:
1.1. № 54 от 28.09.2018г. «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля Администрации Ершовского муниципального образования»;
1.2. № 55 от 18.12.2020г. «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в Ершовском муниципальном образовании»;
1.3. № 54 от 03.12.2021г. «Об утверждении ведомственного стандарта по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Администрации Ершовского
муниципального образования 						Л.Г. Глинская